Администрация  Новороговского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  декабря  2017   г.                    №   167                          ст. Новороговская
«О внесении изменений в реестр
объектов муниципальной собственности
Новороговского сельского поселения»

               В связи с  продажей  земельного участка, на основании договора купли-продажи от 25.09.2017 года, и изменением остаточной стоимости объектов учета,     руководствуясь п.3. ч.1.  ст.  33   Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
                                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из раздела   1 «Сведения о недвижимом имуществе», подраздела 1.1. «Сведения о земельных участках» и включить в раздел «архив»  следующий объект: пункт 8, реестровый номер П.1.1.0.07000017, наименование объекта: земельный участок, площадью 6900 кв.м.,  в связи с продажей.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы  Администрации Новороговского
сельского поселения                                                                        Ю.Е.Самарцева